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När en ny liten person kommer till världen är det något man genast vill 
berätta om för släkt och vänner. Sedan juni 1999 är det många som för 
första gången ser det nyfödda barnet via Internet. Som första landsting 
i Sverige började undersköterskorna på förlossningen och BB i Varberg 
och Halmstad då att fotografera och lägga ut bild och information om 
bebisarna på Landstinget Hallands webbplats. Webbisarna var födda. 
Sedan dess är det många som uppskattat denna möjlighet, inte minst de 
släktingar och vänner som bor i andra delar av Sverige eller utomlands. 

Den senaste födda webbisen visas alltid på startsidan på Landstinget 
Hallands webbplats. Adressen dit är www.lthalland.se

Webbisen är snabbt på plats 
Föräldrarna väljer själva om de vill att deras barn ska bli en webbis ge-
nom att fylla i uppgifter om sig själva och barnet i ett formulär. Webbi-
sen publiceras så fort det finns möjlighet för personalen. Ibland kan 
det ske bara några timmar efter förlossningen medan det andra gånger, 
när det är många förlossningar på gång, kan dröja någon dag. Att få sitt 
nyfödda barn publicerat på Landstinget Hallands webbplats kostar inget 
för föräldrarna och de allra flesta vill vara med, cirka 80-90 procent. 

Gratulera föräldrarna eller skicka webbiskort
Passa på att gratulera föräldrarna till deras nytillskott direkt via www.
lthalland.se! Klicka på länken Gratulera föräldrarna under bilden på 
webbisen. Detta är möjligt när föräldrarna valt att fylla i sin e-postadress. 
Dessutom går det att skicka elektroniskt vykort med webbisen för att 
sprida den glada nyheten.

Skriv ut en webbis
För att se en fullständig presentation av en webbis är det bara att klicka 
på bilden på webbisen eller på länken Större bild. För att få en bra 
utskrift på webbisen utan webbplatsens navigation, välj Utskriftsversion 
i högerspalten och därefter skriv ut. Hur bra bilden blir beror på bildens 
kvalitet men också på hur bra din skrivare är och vilket slags papper du 
skriver ut på.

Hitta äldre webbis
För att hitta en tidigare publicerad webbis kan du antingen söka på BB 
och månad och år. Du kan också söka på föräldrarnas namn genom att 
skriva i sökrutan och klicka på sök. Alla webbisar sedan starten 1999 
finns sökbara via www.lthalland.se.

Webbisar


